
 1 

ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ VẠN HÒA                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số: 1872 /QĐ - UBND                              Vạn Hòa, ngày  17 tháng 10  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập ban tổ chức lễ tiếp nhận hài cốt Liệt sỹ Lê Văn Ngân 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HÒA 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng ngày 09 tháng 12 

năm 2020; 

 Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng; 

 Xét đề nghị của Công chức Lao động thương binh và xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lễ tiếp nhận hài cốt liệt sỹ Lê Vũ Ngân gồm 

các ông (bà) có tên và được phân công giữ nhiệm vụ sau: 
 

1 Ông: Lê Văn Sang Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2 Ông: Lê Trọng Oánh PCT UBND xã  Phó ban  

3 Ông: Đỗ Ngọc Long PCT UBND xã  Ban viên 

4 Ông: Đậu Tam Đồng  PBT Đảng ủy xã  Ban viên 

5 Ông: Cao Văn Phong CT.UBMTTQ xã  Ban viên 

6 Ông: Phạm Văn Long PCT HĐND xã Ban viên 

7 Bà: Trần Thị Hoa Công chức LĐ-TBXH xã  Ban viên 

8 Ông: Phạm Văn Thành Chỉ huy trưởng QS xã  Ban viên 

9 Bà: Đậu Thị Thanh Loan Bí thư đoàn TN xã  Ban viên 

10 Ông:  Trần Minh Tân CT hội CCB xã  Ban viên 

11 Bà: Cao Thị Thuý CT hội Phụ nữ xã  Ban viên 

12 Ông: Đậu Tam Thọ CT hội Nông dân xã  Ban viên 

13 Bà: Nguyễn Thị Hồng Công chức VH xã hội xã  Ban viên 

14 Bà: Lê Thị Nhàn CC VP - TK Ban viên 

15 Bà: Lê Thị Hoa CC Kế toán - NS Ban viên 

16 Bà: Lê Thị Hằng CC Địa chính - XD Ban viên 

17 Bà: Nguyễn Thị Lý CC Tư pháp - HT Ban viên 

18 Ông NGuyễn Huy Tiến PCT MTTQ xã Ban viên 



 2 

19 Ông: Lê Văn Toản BT Chi bộ thôn Ngọc Bản Ban viên 

20 Ông: Nguyễn Văn Xấc PBT chi bộ - TT Ngọc Bản Ban viên 

21 Bà: Hoàng Thị Quyền Đại diện gia đình  Ban viên 

 

Điều 2. Ban tiếp nhận liệt sỹ có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ tổ chức lễ 

tiếp nhận liệt sỹ theo quy định tại Nghị định số 131/2021/NĐ-CP về Quy định chi 

tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng, và tự giải 

thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Lao động- thương binh và xã 

hội, các ban ngành liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                   

 - UBND huyện (B/C);                                CHỦ TỊCH 
 - Như điều 3/QĐ;                                  

 - Lưu: VT. 

                                                                                    

 

                                                                                             Lê Văn Sang 

 
 

 

        

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		sanglv.vanthang.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-17T10:47:31+0700


		vanhoa.nongcong@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-17T10:54:52+0700




